ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Генеральному директору
ОЮЛ «Саморегулируемая организация «Ассоциация казахстанских железнодорожных грузовых перевозчиков»

(Ф.И.О.)
от____________________________
(наименование организации)
______________________________
(юридический адрес, контактный телефон)

Заявление
Прошу принять ______________________________________________ членом ОЮЛ «Саморегулируемая организация «Ассоциация казахстанских грузовых железнодорожных перевозчиков» (далее - Ассоциация).
Обязуемся содействовать развитию деятельности Ассоциации, соблюдать условия и требования Устава и Положения о членстве в Ассоциации, выполнять решения общего собрания членов и наблюдательного совета Ассоциации.
Прилагаемые документы:
1. устав юридического лица (нотариально заверенная копия);
1. свидетельство о регистрации (перерегистрации) юридического лица (нотариально заверенная копия) или справка о регистрации (перерегистрации) юридического лица с портала электронного правительства (копия);
1. лицензия на перевозку грузов железнодорожным транспортом (копия);
1. иные документы (при необходимости).

Первый руководитель   _______________(подпись, Ф.И.О.)

Дата: "___" _______________ 20__ год